
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2025 року          № 227 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету Гірської 

сільської ради VІІІ скликання зі змінами та в цілому  
 
Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 
ВИРІШИВ: 

1. На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 
1) Про погодження план-траси прокладання електричних мереж в селі 

Гора. 
2) Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, яка виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії. 
3) Про встановлення тарифу на виробництво теплової енергії, яка 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії. 
4) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гірської 

сільської ради «Про створення комісії з питань евакуації та прийому населення 

в разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру при виконавчому комітеті Гірської сільської ради» № 
218 від 20.07.2021. 

5) Про переведення садового будинку у житловий будинок в селі Ревне. 
6) Про вибуття з  дитячого  будинку сімейного типу. 
7) Про надання дозволу діяти від імені малолітнього при вчиненні 

правочину щодо  продажу 1/2 частки автомобіля. 
8) Про взяття на квартирний облік та включення до списку осіб, які 

користуються правом першочергового одержання жилих приміщень. 
9) Про заходи із забезпечення належного управління відходами, що 

утворились у зв’язку з пошкодженням (руйнуванням) будівель та споруд 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій або проведенням робіт з 

ліквідації їх наслідків. 
10) Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 07.07.2023 

№ 141 «Про утворення спеціальної комісії з обстеження об'єктів, пошкоджених 

внаслідок стихійного лиха на території Гірської сільської територіальної 

громади». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 

комітет. 
Сільський голова                                                                       Роман ДМИТРІВ 


